
Prstové barvy:
Liška, liška, 
pampeliška



Potřebný materiál

1. Prstové barvy 
2. Pevný papír nebo plátno 30 x 30 cm
3. Samolepící papír nebo papír a oboustranná lepenka
4. Nůžky
5. Paleta

http://www.agatinsvet.cz/prstove-barvy
http://www.agatinsvet.cz/akvarelove-pastelky-pro-holky
http://www.agatinsvet.cz/play-doh-modelina
http://www.agatinsvet.cz/prstove-barvy


Návod

Postup práce: 
Obrázky si vytiskněte na samolepicí papír A4 nebo klasický, který si pod-
lepíte oboustrannou lepenkou, před tím, než šablonu vystřihnete.  První 
lišku a pampelišku obstřihnete. U druhé lišky vystřihnete vnitřek a nechá-
te obrysy.



Jako  podklad  použijte  plátno,  pevný  papír  natřený  latexem  nebo sololit  
natřený  latexem  na  bílo velikosti 30x30 cm. 3. Na  střed podkladu nalep-
te obrázky  a děti  je mohou  pomalovat podle fantasie prstovými barvami.



Po zaschnutí barev odlepte šablonu. Vznikne vám tak originální dílo, kte-
ré si můžete zarámovat a pověsit na zeď.    










